
ČESKÁ  BOXERSKÁ  ASOCIACE 
CZECHIA  BOXING  ASSOCIATION 
Zátopkova  100/2, 160 17 Praha 6 

tel.: +420 242 429 235, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, MONETA Money Bank, a.s., č.ú: 154927730/0600 

 

MANUÁL ČBA PRO ŽADATELE O POŘÁDÁNÍ MČR V BOXU 

 

1. O pořadatelství MČR rozhodne na základě podaných žádostí VV ČBA. 

2. Žádosti musí být doručeny na sekretariát ČBA box@cuscz.cz do 1.9. roku předcházejícímu konání 
akce. Důvodem je prostor pro podání žádostí o podporu u municipalit a partnerů. 

3. Žádost musí obsahovat projekt akce, který vybraný pořadatel na výzvu sobně odprezentuje na 
jednání VV ČBA. 

4. Projekt musí obsahovat  

- položkový rozpočet akce a jeho předpokládané krytí 

- informaci o sportovišti. Sportoviště musí svou kvalitou a zázemím odpovídat významu 
pořádané akce. 

- informaci o možnostech ubytování v okolí sportoviště 

- informaci o možnostech veřejné dopravy z místa ubytování ke sportovišti  

- informaci o možnostech stravování 

- zpracovaný návštěvní řád sportovní akce.  

- propozice, které budou aktualizovány a dodány pořadatelem ke schválení VV ČBA dva 
měsíce před pořádáním akce. 

5. ČBA přispěje na pořádání MČR mužů a žen částkou 100 000 Kč a dodáním pásů pro vítěze.  

6. ČBA přispěje na pořádání MČR juniorů a juniorek částkou 70 000 Kč. 

7. ČBA přispěje na pořádání MČR školní kadetů částkou 70 000 Kč 

8. ČBA přispěje na pořádání MČR školní mládeže částkou 70 000 Kč 

9. VV bude v předstihu informovat, zda a v jaké výši bude pořadatelství akcí podpořeno prostředky     
reklamního partnera ČBA. 

10. Prostředky ČBA na MČR mužů a žen budou využity dle předloženého projektu na propagaci akce. 
Kvalitní stream a uložení zápasů na youtube jsou nezbytností. Spolupráce s TV žádoucí. 

11. Pro finálový galavečer bude zajištěno odpovídající osvětlení a ozvučení ringu.  

12. Prezident, případně víceprezidenti ČBA na vyžádání a dle dohody organizátora požádají příslušné 
municipality o záštitu nad akcí. 

mailto:box@cuscz.cz
mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ  BOXERSKÁ  ASOCIACE 
CZECHIA  BOXING  ASSOCIATION 
Zátopkova  100/2, 160 17 Praha 6 

tel.: +420 242 429 235, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, MONETA Money Bank, a.s., č.ú: 154927730/0600 

13. Organizátor zajistí po dobu trvání akce pro VV ČBA a jeho hosty stůl se šesti místy k sezení 
v bezprostřední blízkosti ringu. 

14. Organizátor dodá před zahájením akce na sekretariát ČBA 30 vstupenek na akci. 

15. Organizátor bude respektovat uzavřené reklamní smlouvy o partnerství mezi ČBA a jeho partnery. 

 
 
Schváleno VV ČBA 11.2. 2023 
 
            
 

Mgr. Marek Šimák 
                                              prezident ČBA 

 
 
                        

 

mailto:box@cuscz.cz

